Datum vystavení: 22.01.2022
Číslo:
OVSR-35/2022
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Vlachovická 619
592 31  Nové Město na Moravě
CZ
IČO:
DIČ: CZ43378030
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
MEDIN a.s.
Pospíšilova 365
Česká republika
43378030
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2519826
ks OVR-20/20221,000397113080020 NŮŽKY chirurgické rovné hrotnaté 15 cm
ks OVR-20/20221,000397113080010 NŮŽKY chirurgické rovné hrotnaté 13 cm
ks OVJ-24/202220,000397129092571 K-DRÁT 2,0 x 300 mm, se stopkou, Medin
ks OVD-100/20221,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm
ks OVD-100/20221,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm
ks OVD-100/20221,000397129704333 DLAHA radiální distální volární Ti, 7 x 2 otvory, levá
ks OVD-100/20221,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm
ks OVD-100/20221,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm
ks OVD-100/20224,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm
ks OVD-101/20221,000397129791573 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 40 mm
ks OVD-101/20221,000397129776173 HŘEB tibiální Ti, 9 x 360 mm
ks OVD-101/20221,000397129791533 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 30 mm
ks OVD-101/20221,000397129791553 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 35 mm
ks OVJ-133/2022100,000397112020410 KLIČKA na výtěry 7 cm, z odporového drátu
ks OVT-164/20221,000b397129910037 DRÁT kostní, průměr 1,2 mm, 10 m, měkký
ks OVT-174/20221 000,000B397112910024 ČEPELKA skalpelová č. 24, držák č. 4, sterilní
ks OVD-323/20221,000397129776073 HŘEB tibiální Ti, 8 x 315 mm
ks OVD-323/20222,000397129776624 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 34 mm, snížený profil závitu
ks OVJ-403/20221,000397113910452 NŮŽKY na obvazy 20,0 cm, Esmarch
ks OVN-439/20221,000397129771060 DLAHA autokompresní široká s 8 otvory, 98 mm
ks OVN-439/20221,000397129771050 DLAHA autokompresní široká s 7 otvory 86 mm
ks OVN-439/202230,000397129795231 ŠROUB kortikální samořezný, HA 3,5 x 14 mm
ks OVN-439/202230,000397129795311 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 30 mm
ks OVN-439/202210,000397129796330 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, krátký závit 14 mm
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: MEDIN a.s.
Číslo:
OVSR-35/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVN-439/202220,000397129990839 PODLOŽKA pod šrouby K 3,6 mm
ks OVT-523/20222,000397113910328 NŮŽKY jemné rovné hrotnaté 12 cm, Wagner
ks OVJ-592/20221,000397113910328 NŮŽKY jemné rovné hrotnaté 12 cm, Wagner
ks OVN-614/20223,000397114910132 PINZETA chirurgická rovná, 1 x 2 zuby, 12,5 cm, Semken
ks OVR-698/20221,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm
ks OVR-698/20221,000397129771370 HŘEB rekonstrukční 13 x 135°, krátký
ks OVR-698/20221,000397129771440 ŠROUB 8,0 x 95 mm, pro hřebování
ks OVR-698/20221,000397129771450 ŠROUB 8,0 x 100 mm, pro hřebování
ks OVR-699/20221,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm
ks OVR-699/20221,000397129771370 HŘEB rekonstrukční 13 x 135°, krátký
ks OVR-699/20221,000397129771440 ŠROUB 8,0 x 95 mm, pro hřebování
ks OVR-699/20221,000397129771460 ŠROUB 8,0 x 105 mm, pro hřebování
ks OVN-1126/2022200,000B397112910011 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 68 496,06
59 156,24
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2